
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Grabštejn Datum: 28.3.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 704 201,46

21,00% 581 984,68 122 216,78
15,00% 0,00 0,00

2022-444
Oprava oplocení CHS HRAD

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

581 984,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022-444

Stavba:

Místo: Grabštejn Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

581 984,68 704 201,46

2022-444 Oprava oplocení CHS HRAD 581 984,68 704 201,46

28.3.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava oplocení CHS HRAD

Strana 2 z 6



Příloha č. 1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Grabštejn Datum: 28.3.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 581 984,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 581 984,68 21,00% 122 216,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 704 201,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Grabštejn Datum: 28.3.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 581 984,68

D HSV Práce a dodávky HSV 531 134,68

D 1 Zemní práce 103 600,00

1 K 119003223
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m
panely vyplněné profilovaným plechem zřízení

m 260,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119003223

P
Poznámka k položce:_x000D_
zabezpečení areálu v průběhu stavby dočasným mobilním oplocením

2 K 119003224
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m
panely vyplněné profilovaným plechem odstranění

m 260,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119003224

3 K 171206111
Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do
násypů předepsaných tvarů s urovnáním

m3 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171206111

4 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 10,000

5 K 182111121
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů
ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování
v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2

m2 260,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182111121

D 2 Zakládání

6 K 272311611
Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem
prokládaného tř. C 16/20

m3 5,800

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/272311611

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 292 903,90

Oprava oplocení CHS HRAD

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Oprava oplocení CHS HRAD

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 338171111
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se
zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 20,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171111

P
Poznámka k položce:_x000D_
Montáž - nosník 60/30/3 mm z ocel Jacklu, v délkách 3 m

8 M 14550254
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový
60x60x3mm

t 0,330

P

Poznámka k položce:_x000D_
20kusů - Dodávka - nosník 60/30/3 mm z ocel Jacklu, včetně
dilatačních příložek, provedení žárový PZ + komaxit v černém odstínu v
délkách 3 m._x000D_
_x000D_
35 kusů -Dodání sloupků plotových z jackel 60/60/3mm v 3200 mm v
provedení žárový PZ + komaxit RAL 6005 vč. Víček a držáků na PZD,
zabetonování do hloubky 0,9 m průměr 300 mm.

VV (35*6)/1000 0,210
VV (20*6)/1000 0,120

9 K 338171113
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171113

10 M 14051108
trubka ocelová svařovaná závitová Pz 4" (DN 100)
jakost 11 343

m 9,000

P

Poznámka k položce:_x000D_
Dodání sloupků k branám 110/6 v 3000 mm včetně navařených víček,
pantů, držáků nosníků a PZD desek. Veškeré svářečské práce budou
provedeny před provedením povrchové úpravy. Sloupky budou
(zabetonovány do 1000/400/400 mm), opatřené žárovým PZ + komaxit
v černém odstínu

11 K 338171113.DRX
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových
systém Dirickx v do 2,00 m se zabetonováním

kus 3,000

12 K 338171123
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 35,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171123

13 K 348101210
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky
ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348101210

14 M 55342320 branka vchodová kovová 1200x940 mm kus 1,000

P

Poznámka k položce:_x000D_
Dodávka branky jednokřídlé historický vzhled dle stávající š 1x v2 m z
Jaklu 40/40/3 a 15/15/3 mm a 30/6 mm plocháčů opatřené žárovým PZ
+ plastický povrch komaxit v černém odstínu,, včetně kování klika,
zámek FAB + oko na visací zámek.

15 K 348121221
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky,
délky desek přes 2 do 3 m

kus 84,333

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348121221

VV 35"nové 35,000
VV (148/3)"oprava 49,333

16 M 59233120 deska plotová betonová 2900x50x290mm kus 84,333

17 K 348172214
Montáž vjezdových bran samonosných posuvných
dvoukřídlových plochy přes 5 do 10 m2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348172214

18 M 55342363
brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou
4000x1730mm

kus 1,000

P

Poznámka k položce:_x000D_
Dodávka brány dvoukřídlé š 3,8 x v 2 m z Jaklu 60/30/3 mm opatřené
žárovým PZ + komaxit v černém odstínu, včetně kování madla, zástrč
na visací zámek (zamykání z obou stran), 2x zástrč průměr min 20 mm
+ protikus do cesty. Brána výplň EURO panel - M v 2000 mm, drát
průměr 5 mm, oka 50/200 mm.

19 K 348172215
Montáž vjezdových bran samonosných posuvných
dvoukřídlových plochy přes 10 do 15 m2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348172215

20 M 55342348 brána plotová dvoukřídlá Pz 4000x2030mm kus 1,000

P

Poznámka k položce:_x000D_
Dodávka brány dvoukřídlé historický vzhled dle stávající š 4,05 x v 2 m
z Jaklu 40/40/3 a 15/15/3 mm a 30/6 mm plocháčů opatřené žárovým
PZ + plastický povrch komaxit v černém odstínu, včetně pantů, oka na
visací zámek , úchytů na montáž el. Ovládání brány, bačkora a dva
dorazy.

21 K 348181116
Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené
sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m

m 26,600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348181116

22 M 61231006 plotovka rovná dřevěná 2000mm kus 204,615

P

Poznámka k položce:_x000D_
Ddodávka plotovky (plaňky) dřevěné modřínové 130x21 mm a 60x21
mm v 2 m hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně
spojovacího a kotvícího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x
impregnace, 3x lazura např. Herbol.

VV (26,6/0,13) 204,615

23 K 348401130
Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty
přes 1,6 do 2,0 m

m 147,900

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401130

24 M 31324816
svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 2,00m
průměr drátu 3mm rozměr oka 50x50mm povrchová
úprava Pz a komaxit

m 87,500

P

Poznámka k položce:_x000D_
D+M panel EURO - M v 2000 mm, drát průměr 5 mm, oka 50/200 mm v
provedení PZ + polyester nastřík RAL 6005 včetně spojovacího
materiálu (montážních úchytek ke sloupkům a podplotovkám) .

25 M 31324768
pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz
50x2x2000mm

m 147,900

P
Poznámka k položce:_x000D_
dodávka drátěného pletiva PZ v 2000 mm oko 50/50 mm drát tl. 2 mm,
včetně napínacího a vázacího drátu.

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 348941112

Osazování rámového oplocení na cementovou maltu
min. MC-10, bez spárování, do zděných nebo
betonových sloupků, výška rámu přes 1500 do 2500
mm

m 87,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348941112

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 K 628613611
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí
mostů hmotnosti dílců do 100 kg

kg 414,063

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/628613611

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
28 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 3,360

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/961044111

29 K 963015111
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů,
šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t

kus 10,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/963015111

30 K 966003810

Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové
vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do
hloubky 1,00 m s příčníky a dřevěnými sloupky z prken
a latí

m 26,600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966003810

31 K 966005111

Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových
svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se
zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho
zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s
betonovými patkami

m 28,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966005111

P
Poznámka k položce:_x000D_
Demontáž ocel. sloupků oplocení komplet včetně podzemní části a
betonové patky, odstranění betonů z demontovaných sloupků.

32 K 966071822
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými
oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m

m 233,900

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966071822

33 K 966073810
Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do
2 m2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966073810

34 K 966073812
Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě
přes 6 do 10 m2

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966073812

D 997 Přesun sutě

35 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 11,355

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

P
Poznámka k položce:_x000D_
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, včetně likvidace

36 K 997131511
Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí
s naložením na dopravní prostředek a se složením
dřevěných do 1 km

m3 11,355

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997131511

P
Poznámka k položce:_x000D_
Odvoz dřevního odpadu a vybouraných hmot z konstrukce oplocení,
včetně likvidace

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

37 K 741811001
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola
rozváděčů nn, (1 pole) manipulačních, ovládacích nebo
reléových

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741811001

D 783 Dokončovací práce - nátěry

38 K 783601353
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před
provedením nátěru armatur do DN 100 mm
odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým

kus 58,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783601353

P
Poznámka k položce:_x000D_
Oprava stávajících sloupků 2000/70mm - odstranění koroze, očištění a
přípravy podkladu až k základovému betonu

39 K 783614501
Základní nátěr armatur a kovových potrubí
jednonásobný armatur do DN 100 mm syntetický

kus 58,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783614501

40 K 783615501
Mezinátěr armatur a kovových potrubí armatur do DN
100 mm syntetický standardní

kus 58,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783615501

41 K 783617511
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí armatur
do DN 100 mm dvojnásobný syntetický standardní

kus 58,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783617511

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

42 K 789332111
Zhotovení nátěru potrubí do DN 150 jednosložkového
základního, tloušťky do 80 μm

m2 50,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789332111

P
Poznámka k položce:_x000D_
plastický nástřik komaxit v černém odstínu

43 M 24629024
hmota nátěrová syntetická základní na ocelové
konstrukce

kg 30,000

P
Poznámka k položce:_x000D_
plastický nástřik komaxit v černém odstínu

D M Práce a dodávky M 14 000,00

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 21-M Elektromontáže
44 K 218112102 Demontáž odpojovačů bez odpojení vodičů kus 10,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/218112102

P
Poznámka k položce:_x000D_
Demontáž konponent el. ovládání brány ( motory, řídící jednotka at)

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

45 K 220321775 Revize infrazávory zařízení EZS vysílače a přijímače kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/220321775

P
Poznámka k položce:_x000D_
Revize automatické brány

46 K 220860205
Montáž parkovištní závory se zapojením, upevněním a
přezkoušením

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/220860205

P

Poznámka k položce:_x000D_
D+M Pohon křídlové brány KIT pro bránu dvoukřídlou š 4,05 x v 2 m
intenzivní provoz (1 ks nadzemní pohon (bezkartáčový motor)_x000D_
_x000D_
Společné prvky_x000D_
1 ks řídicí jednotka_x000D_
1 ks přijímač_x000D_
2 ks dálkový ovladač (vysílač) 4 kanál_x000D_
1 ks výstražná lampa s anténou_x000D_
1 pár fotobuněk_x000D_
1 ks výstražná cedule "Auto matic Opening"_x000D_
konzole pro upevnění na sloupek i na bránu) nastavení ovladačů .

Strana 6 z


